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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE MONTE PATRIA
DEPARTAMENTO DE SALUD

MAT: Reconoce cambio de Nivel a Funcionario que se indica.

Decreto Alcaldicio N° 412.-

Monte Patria, 12 de Enero del 2017.-

VISTOS:

—  Constitucion Politica de la Republica;

- Ley N° 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades, en materia de gestion
Municipal, publicada en le Diario Oficial con fecha 03 de Mayo del 2000;

_  El Decreto Alcaldicio N° 14.729 del 06/12/2016 donde senala la eleccion del Alcalde
periodo 2016-2020;

_  Decreto Alcaldicio N° 15.471 de fecha 22 de diciembre de 2016, que aprueba el
presupuesto de salud para el ano 2017;

-~ La Ley 19.378, Estatuto de Atencion Primaria de Salud;

—  En uso de las facultades inherentes a mi cargo:

e acreditan puntaje de carrera y capacitacion del funcionario.

1. RECONOZCASE el nuevo Nivel en la categoria correspondiente al funcionario
individualizado en la tabla siguiente. El puntaje acumulado por carrera y capacitacion
son validos para la Carrera Funcionaria. El puntaje y nuevo Nivel son reconocidos de
acuerdo a la fecha indicada en el certificado adjunto.

Nombre Funcionario Rut Categ | Ptje. Ptje. Ptje. Total | Nuevo Fecha de

Exper. Capac. Nivel Reconocimiento
Claudio Gallardo C 5866.63 2000.87 7867.5 5 15.01.2017
Flores

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.-

SECRETARIO MUNICIPAL

CVOE/JDC R/tbr
Contralofia Regional de Coquimbo
Secretarid Municipal
Encargado Carrera Funcionaria

Interesado
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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE MONTE PATRIA
DEPARTAMENTO DE SALUD

CERTIFICADO CARRERA FUNCIONARIA

El Jefe Recursos Humanos del Departamento de Salud Municipal de Monte Patria, quien
suscribe certifica, que:

1° El funcionario del Centro de Salud Familiar Caren, Sr. (a) Claudio Gallardo Flores,
RUT:—Categoria C, Nivel 6.

2° Con la aplicacién del Reglamento Municipal de Carrera Funcionaria, el funcionario acumula
el siguiente puntaje valido para la carrera:

Puntaje Experiencia : 5866.63
Puntaje Capacitacion : 2000.87
Puntaje Total J 7867.5

3° Con el puntaje total, debe quedar clasificado en:

Nuevo Nivel : 5
Categoria : C
Fecha de reconocimiento : 15/01/2017

Se extiende el presente documento para reconocimiento de la Capacitacion, del Nivel y Puntaje
acumulado de la Carrera Funcionaria.

-—

FRANCISCO CORTES RIVERA
JEFE R.R.H.H DEPARTAMENTO DE SALUD
MONTE PATRIA

Monte Patria, 13 de Enero de 2017.
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FUNCIONARIO

RUT

FECHA DE NACIMIENTO

FECHA DE INGRESO AL SECTOR PUBLICO
FECHA DE INGRESO APS COMUNAL
PROFESION/CARGO

ESTABLECIMIENTO

CATEGORIA

NIVEL

EVOLUCION CARRERA FUNCIONARIA

CLAUDIO GALLARDO FLORES

12.397.998-2
12/09/1973
15/01/1995
15/01/1995
TENS

CESFAM CAREN

C
5

FECHA DE CUMPLIMIENTO NIVELACTUAL 15/01/2017.

Afio |Nombre Curso/Taller Fecha Total hrs. | Nota | Nivel Téc | Ptj.capacit.|Ptj. exper. |Total puntaje. [Nivel [Excedentes
1996 {PROCEDI. MEDICOS oct-96 3 S/N 11.66 11.66 15
1997 [BIENIO ene-97 533.33 544.99 15
1997 [TRAUMA EPIDEMIA SILENCI. sep-97 8 6 23.33 568.32 15
1998 [IRA VIOLENCIA INTRA. jun-98 S/H S/N 11.66 579.98 15
1998 [INTERVENCION EN MUJERES S/H S/N 11.66 591.64 15
1998 [ATENCION EN CATASTROFE may-98| S/H S/N 11.66 603.3 15
1998| PROYECTO CONACE nov-98 S/H S/N 11.66 614.96 15
1998| CONTROL DE SALUD mar-98 S/H S/N 11.66 626.62 15
1998} APRENDIENDO A ENSENAR abr-98 S/H S/N 11.66 638.28 15
1999|BIENIO ene-99 533.33 1171.61 14
1999 (TALLER RANGO INICIAL oct-99 10 S/N 11.66 1183.27 14
2000 S/H S/N 1183.27] 14
2001|BIENIO ene-01 533.33 1716.6 13
2001(NINO QUEMADQ may-01 2 S/N 11.66 1728.26 13
2001/ SALUD ESCOLAR NINOS may-01 3 S/N 11.66 1739.92 13
2001l CONTROL PACIENTE DIABET. jul-01 S/H S/N 11.66 1751.58 13
2002 | TRATO PERSONAS CON DISCAP. sep-02f S/H S/N 11.66 1763.24 13
2002|ACTUALIZACICN PAI jul-02 8 S/N 11.66 1774.9 13
2002 |PREHOSPITALARIO oct-02 20 5 34.98 1809.88 13
2003 [BIENIO ene-03 533.33 2343.21 12
2003[SALUD FAMILIAR sep-02 40 6.5 81.62 2424.83 12
2004§{SERVICIO AL CLIENTE abr-04 8 7 23.33 2448.16 12
20041 TALLER CURACIONES abr-04 8 S/N 11.66 2459,82 12
2004 |INTERVENCION EN MUJERES jul-04 16 S/N 11.66 2471.48 12
2004|SALUD FAMILIAR dic-04 20 7 ALTO 46.64 2518.12 12
2004 |SALUD RURAL ago-04 8 S/N 11.66 2529.78 12
2005|BIENIO ene-05 533.33 3063.11 12
2005|ENCUENTRO SALUD RURAL jul-05 20 7 MEDIO 46.64 3109.75 11
2005 [SALUD FAMILIAR ago-05 40 7 ALTO 81.62 3191.37 11
200512 JIORNADA CAP. ATENCION P. may-05 10 7 23.33 3214.7] 11
2006 TRABAJO EN EQUIPO ago-06 20 6.8 46.64 3261.34 11
2006|MANESO ADMINISTRATIVO sep-06 10 6.7 ALTO 23.33 3284.67 11
2007|BIENIO ene-07 533.33 3818 11
2007|SALUD FAMILIAR jun-07 40 6.5 ALTO 81.62 3899.62 10
2007|PREHOSPITALARIO ago-07 40 5.6 ALTO 58.3 3957.92 10
2007|CARRERA FUNCIONARIA oct-07 20 7 ALTO 46.64 4004.56 10
2008 MANEJO AVANZADO HERIDAS dic-08 20 6.9 ALTO 46.64 4051.2 10
2008/COMO ENFRENTAR EMERGENCIAS ago-08 40 6.7 ALTO 81.62 4132.82 10
2008/ PASANTIA SALUD FAMILIAR may-08 44 6.5 ALTO 81.62 4214.44 10
2008 MANEJO DE ESTRAS ene-12 8 S/N ALTO 11.66 4226.1 10
2009|BIENIO ene-09 533.33 4759.43 9
2009|SALUD FAMILIAR jun-09 40 7 ALTO 81.62 4841.05 q9
2009|PREHOSPITALARIO jul-09 40 6.1 ALTO 81.62 4922.67 9
2010/ MANEJO URGENCIAS jul-10 32 S.4 ALTO 58.3 4980.97 9
2010[SALUD FAMILIAR jun-10 12 5 ALTO 23.33 5004.3 9
2011|BIENIO ene-11 533.33 5537.63 8
2011{TALLER REM abr-11 12 6 ALTO 34.98 5572.61 8
2011|CLIMA ORGANIZACIONAL jul-11 30 6.2 ALTO 69.96 5642.57 8
2011|PREHOSPITALARIO sep-11 40 5.1 ALTO 58.3 5700.87 8
2012|TRABAIO EN EQUIPO oct-12 20 6.7 ALTO 54 5754.87 )
2013(BIENIO ene-13 533.33 6288.2 7
2012|EMERGENCIAS Y DESASTRES ene-13 40 6.5 ALTO 62.66 6350.86 7
2013 PREHOSPITALARIO BASICO 13/09/2013 40 6.2 ALTO 96 6446.86 7
2013}RESOLUCION DE CONFLICTOS 27/10/2013 20 7 ALTO 20.66 6467.52 7




2014 TRATO AL USURIO 10/06/2018] 20 6.7 | ALTO 54 6521.52 7
2014|AUTOCUIDADO Y BIENESTAR 23/10/201a] 20 7 ALTO 54 6575.52 7
2014|AUTOCUIDADO Y BIENESTAR 04/12/2014] 20 7 ALTO 8.66 6584.18 7
2015|BIENIO 15/01/2015 533.33 711751 6
2015|SOPORTE VITAL BASICO EN TRAUMA| 22/12/2015] 40 58 [ ALTO 67.2 7184.71 6
5015 EXCEDENTES 49.46 7234.17 6
2016| TRABAJO EN EQUIPO 07/07/2016] 16 6 ALTO 30 7264.17 5
2016 RIESGOS LABORALES 02/09/2016] 16 6.8 | ALTO 30 7294.17 5
2016/ AUTOCUIDADOQ LABORAL 07/11/2016. 12 7 ALTO 30 7324.17 6
5016| EMERGENCIAS EN ESTABLECIMIENT(07/11/2016. 16 - - 10 7334.17 6
2017|BIENIO 15/01/2017. 533.33 7867.5 5




